ASSOCIAÇÃO SANTA TERESINHA DE MOSSORÓ - CNPJ nº 32.168.938/0001-01.

 FACULDADE CATÓLICA DO RIO GRANDE DO NORTE – FCRN.

Recredenciamento: Portaria MEC nº 917, de 01/08/2017, publicada no DOU de 02/08/2017.

Praça Dom João Costa, 511 – Bairro Santo Antônio. 59.611-120 – Mossoró/RN
Telefone: (84)3318.7648 | Site: www.catolicadorn.com.br

EDITAL Nº 21/2022

A FACULDADE CATÓLICA DO RIO GRANDE DO NORTE, torna público o resultado do

processo seletivo para o PROJETO “GALERIA JURÍDICA: ENFOQUES JURÍDICOS SOB

A PERSPECTIVA DA ARTE”:

 Nome Nota

1 Adones Bezerra de Souza Júnior 9,5

2 Alisson Batista de Araújo 9,5

3 Heloisa Helena de Oliveira Soares 9,0

4 Klarice Pontes Holanda 10,0

5 Letícia de Oliveira Beleza 9,0

6 Maria Clara Galdino Alves 10,0

7 Paulo Vitor de Freitas 10,0

8 Rodrigo Borba Marques Vieira 9,0

9 Victor Leonardo Dias 10,0

Mossoró/RN, 23 de junho de 2022.

ÉRIKA FERNANDES BENJAMIM

Diretora Acadêmica

http://www.catolicadorn.com.br/

		2022-06-24T19:02:26-0300
	ERIKA FERNANDES BENJAMIM